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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Art. 1   Accordo

Le presenti condizioni generali di fornitura si applicano integralmente ad ogni ordine; il conferimento dell’ordine comporta l’accettazione integrale delle 
presenti condizioni generali di vendita, salvo particolari scritte inviate dalla Venditrice all’Acquirente, e si perfeziona al momento della sua conferma da 
parte della Venditrice. La ricezione da parte della Venditrice della conferma d’ordine e/o preventivo determina la conclusione del contratto. 

Art. 2   Oggetto
Gli ordini si riferiscono unicamente alla fornitura pattuita quivi iscritta inclusi eventuali allegati. Sono privi di validità eventuali accordi presi in maniera 
diversa, eccezion fatta per le varianti di cui al successivo art. 6. Il catalogo, le brochure e i disegni tecnici allegati all’ordine si devono considerare di 
orientamento al prodotto, la Venditrice, nella fase di progettazione e di realizzazione del prodotto finito, apporterà le modifiche ritenute necessarie in 
funzione delle indicazioni normative sopravvenute e degli sviluppi tecnici diretti ad assicurare la migliore funzionalità dell’impianto. Per tutto quanto 
non specificatamente inserito nell’ordine, la Venditrice  si riserva il diritto, in ogni momento e senza preavviso, di aggiornare specifiche tecniche dei 
prodotti atte a migliorarne l’utilizzo, definire autonomamente la tipologia e la qualità dei materiali, le modalità tecnologiche di realizzazione degli 
elementi strutturali e di finiture, la qualità complessiva del manufatto e, in particolare della verniciatura riservandosi a sua discrezione di scegliere 
i colori e la brillantezza, di cui alla codifica RAL riportata nel contratto. Resta inteso, che per quanto non diversamente concordato per iscritto, si fa 
riferimento alle campionature ufficiali e ai materiali standard della Venditrice. L’Acquirente è a conoscenza che, a causa delle modalità tecnologiche 
di verniciatura, questa potrà presentare delle lievi differenze di tonalità se applicata su parti metalliche diverse, in particolare tra strutture metalliche 
e porte e pertanto nulla potrà pretendere dalla Venditrice per simili evenienze. Le misure esecutive, ove non siano indicate nell’ordine confermato, 
dovranno essere comunicate dall’Acquirente per iscritto esclusivamente a mezzo di modulistica della Venditrice, previamente consegnata all’Acquirente 
stesso. Non si riterrà valida ed efficace la comunicazione delle misure effettuata con altri mezzi. In caso di invio all’Acquirente da parte della Venditrice 
di disegni di ingombro o costruttivi, il decorso del termine di 20 gg. solari dalla ricezione equivale alla accettazione degli stessi. Sono escluse dalla 
fornitura, e quindi a carico esclusivo dell’Acquirente,  tutte le opere murarie, i collegamenti dell’impianto elettrico e di terra, le eventuali modifiche 
alle strutture murarie, alle ringhiere, agli infissi e a quant’altro debba eseguirsi sull’immobile per l’installazione dell’impianto, oltre ai relativi ripristini 
e riparazioni, la verifica della resistenza delle strutture, ivi compresa eventuale progettazione antisismica e dell’adeguatezza degli impianti elettrici e 
di terra, l’ottenimento del consenso del proprietario dell’immobile. In caso di fornitura dell’impianto completo di vano metallico sono altresì escluse 
dall’ordine e sono esclusivamente a cura, carico e responsabilità dell’Acquirente il ripristino delle soglie, delle ringhiere, i profili di scolo, le coperture 
fisse e mobili di tamponamento tra le pareti vano e mura, la finitura del perimetro di fossa e comunque ogni altra opera accessoria e di finitura delle 
zone di interfaccia tra il vano metallico e l’ambiente circostante. 

Art. 3 Prezzo
Il prezzo definito in ordine si intende non modificabile. Gli ordini di importo inferiore ad € 250,00 di imponibile vanno pagati solo con bonifico anticipato.

Art. 4   Diritto di recesso
In caso di recesso dal contratto o di rifiuto della fornitura da parte dell’Acquirente entro dieci giorni dalla data di accettazione dell’ordine, egli dovrà 
corrispondere alla Venditrice una penale, non riducibile, pari all’anticipo pattuito, sempre che non siano state compiute altre operazioni oltre alla 
progettazione. Se l’anticipo non è contrattualmente previsto, la penale è pari al 25% del prezzo concordato per la fornitura. Se l’anticipo è già stato 
corrisposto, verrà trattenuto dalla Venditrice a tale titolo. Qualora il recesso o il rifiuto intervengono successivamente, l’Acquirente dovrà pagare 
alla Venditrice una penale pari al prezzo dell’impianto. Le parti danno atto che le penali suddette costituiscono il ristoro della Venditrice per l’attività 
di progettazione nel primo caso e di realizzazione dell’impianto nel secondo. Ove a seguito dell’invio dell’avviso di spedizione di cui al successivo 
art. 5, l’Acquirente non si renda disponibile a ricevere la fornitura o a renderne possibile l’installazione alla data indicata, la Venditrice invierà allo 
stesso un avviso di messa in mora. Il decorso del termine di 7 gg. solari dal ricevimento dell’avviso di messa in mora equivale al tacito rifiuto da parte 
dell’Acquirente ed autorizza la Venditrice a richiedere l’immediato pagamento di una somma pari al prezzo dell’impianto. In caso di rifiuto della 
fornitura, gli impianti e/o i componenti sino a quel momento realizzati verranno custoditi, presso i propri magazzini, per il temine dei sei mesi. Le 
spese di custodia saranno imputate dalla Venditrice all’Acquirente nella misura di € 20,00 (euro venti) per ogni giorno solare. L’Acquirente resterà 
obbligato al pagamento di dette spese per il solo fatto del rifiuto. La fatturazione delle spese di custodia avverrà con cadenza mensile. Il mancato 
pagamento delle spese entro i termini previsti libererà la Venditrice da ogni obbligazione. Il termine di un sei mesi decorre dalla comunicazione 
dell’avviso di messa in mora, da intendersi valevole, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 1207 c.c. Decorso inutilmente il termine di sei mesi così 
indicato senza che l’Acquirente abbia richiesto la consegna dell’impianto e/o delle componenti, la Venditrice si intende liberata da ogni obbligazione. Il 
recesso dell’Acquirente, ferma la penale a carico di quest’ultimo come sopra indicata, libera immediatamente la Venditrice dall’obbligo della consegna 
dell’impianto e/o delle componenti sino a quel momento realizzate.  

Art. 5 Trasporto, Consegna e Custodia
Il termine di consegna richiesto dal proponente nel presente ordine deve mantenersi orientativo e non vincolante. La consegna non potrà avvenire 
prima di 40 (quaranta) gg. lavorativi a decorrere dalla data in cui la Venditrice avrà ricevuto le misure esecutive o dalla data di accettazione dell’ordine 
se successiva o dalla data di effettivo ricevimento dall’acconto se sia stata già inviata all’accettazione. Nel caso che la fornitura ricomprenda anche il 
vano metallico di alloggiamento dell’impianto il termine è di 50 (cinquanta) gg. lavorativi. Il decorso del termine si intende prorogato di ulteriori 20 
(venti) gg. lavorativi ove nel corso della sua decorrenza ricadano le festività natalizie o la chiusura estiva. Il trasporto avviene nell’interesse ed a rischio 
dell’Acquirente, il quale incaricherà un vettore di sua scelta, supportandone le spese; qualora richiesto ed accordato, la Venditrice provvederà a dare 
tale incarico ad un vettore di sua fiducia, supportandone le spese, ma restando a carico dell’Acquirente il rischio del trasporto. Nel caso di consegna 
ripartita di singole componenti dell’impianto, la consegna di ciascuna di esse si intende avvenuta al momento della consegna al vettore di dette 
componenti.  Ogni e qualsiasi vizio dell’impianto, eccezion fatta per i vizi occulti, dovrà essere contestato dall’Acquirente per iscritto, mediante lettera 
scritta indirizzata al domicilio della Venditrice nel termine perentorio di 7 gg. Dal ricevimento della merce. Le denunce effettuate successivamente 
si intendono prive di effetto. Nel caso di consegna ripartita delle singole componenti dell’impianto, l’Acquirente è tenuto a verificare l’integrità 
dell’imballo della componente e denunciare alla Venditrice gli eventuali difetti di imballaggio entro 7 gg. dal suo ricevimento. Le eventuali denunce 
di vizi riferibili a difetti di imballaggio fatte successivamente si intendono prive di effetto. Qualora, al momento della consegna da parte del vettore, 
l’Acquirente verifichi la non integrità o il danneggiamento dell’imballo esterno, deve immediatamente contestarlo al vettore indicandolo nell’apposito 
spazio del documento di trasporto. Si intendono imballi danneggiati quelli che rivelano chiari segni di danni esterni. Nel caso che l’imballo esterno sia 
integro l’Acquirente è tenuto a verificare eventuali danni esterni visibili evitando di aprire la confezione e rimuovere le reggette o i nastri di imballaggio. 
La rimozione delle protezioni o delle reggette di sigillo, riconoscibili alla dicitura “sigillo di garanzia”, equivale all’accettazione della componente e 
solleva la Venditrice da qualsivoglia contestazione successiva riguardo ad eventuali difetti di verniciatura, finitura superficiale, presenza di danni visibili 
come urti, graffi, abrasioni ed ogni altro vizio della componente medesima.



Art. 6 Varianti 
Tutte le richieste di varianti alle caratteristiche dell’impianto e/o della sua installazione dovranno essere formulate per iscritto dall’Acquirente e non 
avranno alcuna validità se non saranno approvate per iscritto dalla Venditrice. In caso di mancata approvazione l’Acquirente resta obbligato alle 
pattuizioni tutte del contratto originario. Le varianti potranno comportare modificazioni del prezzo e dei termini di consegna alle condizioni che 
verranno appositamente concordate. In caso che nulla si preveda i termini di consegna di cui al precedente punto 5 decorreranno comunque dalla 
data di approvazione dell’ultima variante.

Art. 7 Garanzia 
7.1   Garanzia generale

La Venditrice garantisce, ai sensi dell’art. 1490 c.c., che l’impianto è immune da vizi che lo rendano inidoneo all’uso cui è destinato o che ne diminuiscano 
in modo apprezzabile il valore. La garanzia, convenzionalmente denominata “generale” opera a condizione che i vizi siano denunciati nel termine 
perentorio di otto giorni dalla scoperta. La garanzia copre esclusivamente i vizi originali dell’impianto. La garanzia non opererà nel caso in cui l’Acquirente 
farà un uso della fornitura anomalo, improprio o diverso da quello a cui è destinata. La garanzia non opererà altresì nel caso in cui la fornitura e i 
suoi componenti verranno manomessi, alterati, danneggiati dall’ Acquirente o da terzi, ovvero per negligenza imperizia e inosservanza delle norme 
di manutenzione, previste espressamente dal costruttore, da parte dell’Acquirente. Ove detti vizi siano tempestivamente denunciati e nel caso in 
cui non operi la garanzia di buon funzionamento di cui al successivo punto 7.2, l’Acquirente potrà spedire le parti o componenti dell’impianto che 
dovesse ritenere difettose alla Venditrice che, a sua scelta, le riparerà o sostituirà gratuitamente. Resta inteso quanto previsto dal successivo punto  
7.2 in ordine all’intero addebito all’Acquirente dei costi sostenuti dalla Venditrice nel caso emerga che il vizio non esisteva o non era coperto da garanzia.  

7.2 Garanzia di buon funzionamento
Tanto nel caso di operatività della garanzia generale che della garanzia di buon funzionamento sono esclusi dalla garanzia tutti i guasti non 
derivanti dalla natura e dalle qualità della macchina fornita, quali, a titolo meramente esemplificativo e non esaustivo: 
•	 guasti alle parti che non costituiscono oggetto di fornitura della Venditrice o guasti dovuti a mancanza o insufficienza di alimentazione, cavi 

o interruttori etc. e comunque tutti i guasti prodotti dalle parti non di fornitura della Venditrice;
•	 guasti dovuti al trasporto dell‘impianto ad opera del vettore;
•	 guasti dovuti a incuria, uso improprio dell’impianto; 
•	 guasti dovuti a fatto di terzi o a fattori esterni non imputabili alla Venditrice (incendi, allagamenti, atti vandalici, etc.). 
Sono in ogni caso esclusi dalla garanzia i seguenti componenti: lampadine, rivestimenti interni, vetri, fusibili, olii e grassi, adesivi, batterie. È a 
causa di decadenza dalla garanzia di buon funzionamento la mancata regolare effettuazione della manutenzione dell‘impianto da effettuarsi 
con la cadenza stabilita nel contratto di manutenzione. Tanto nel caso di operatività della sola garanzia base che della garanzia di buon 
funzionamento, ove si accerti che il difetto non esiste o non è coperto da garanzia, la componente verrà rispedita all’Acquirente così come 
la stessa è stata ricevuta, addebitando a quest’ultimo i costi di spedizione ed eventuali altri costi sostenuti dalla Venditrice (quali costo della 
trasferta e del personale). La garanzia non è trasferibile e si applica soltanto in favore del primo Acquirente della macchina. 

Art. 8 Passaggio di proprietà e dei rischi 
La proprietà dell’impianto è riservata alla Venditrice, ai sensi e per gli effetti degli artt. 1523 c.c. sino a che non saranno pagate tutte le rate di 
prezzo convenute. La Venditrice si riserva la proprietà di tutta la merce fornita sino a quando tutti i crediti derivanti dal rapporto commerciale 
in essere saranno estinti. La dichiarazione di conformità CE al certificato di tipo verrà di conseguenza consegnato all’Acquirente ad avvenuto 
integrale pagamento del credito. L’Acquirente non potrà disporre dell’impianto a favore di terzi, a qualsiasi titolo, sino all’integrale pagamento 
del prezzo, sotto comminatoria di una penale equivalente al prezzo pattuito per la fornitura e fatto salvo il maggior danno. I termini di pagamento 
decorrono dalla consegna, perfezionata a norma dell’art. 5. Essi non potranno essere sospesi o ritardati per alcuna ragione. Il mancato pagamento 
di una sola rata alla scadenza potrà comportare, a scelta della Venditrice o la risoluzione automatica del contratto, ai sensi dell’art. 1456 c.c., con 
il diritto della Venditrice alla restituzione della macchina ed alla trattenuta, a titolo di penale, di quanto già pagato, salvo il maggior danno oppure 
la decadenza del beneficio del termine e l’esigibilità immediata dall’intero credito. Il mancato pagamento alla scadenza comporterà in ogni caso 
la sospensione della garanzia, di ogni altra fornitura e l’addebito di interessi moratori. Qualunque sia il mezzo concordato, i pagamenti dovranno 
effettuarsi presso la sede della società Venditrice, (vedi pag. 1), o altra dalla stessa indicata.

Art. 9 Elezione di domicilio e foro competente 
L’Acquirente dichiara che il proprio indirizzo di Sede sociale è quello indicato sul presente modulo d’ordine, in cui elegge domicilio per tutte 
le comunicazioni inerenti il presente contratto. La Venditrice è esente da qualsivoglia responsabilità per il caso di mancata ricezione delle 
comunicazioni all’indirizzo suddetto. L’Acquirente è tenuto a comunicare alla Venditrice ogni variazione di residenza o Sede sociale, sotto pena del 
risarcimento dei danni per il mancato buon fine delle azioni intraprese contro di lui. Il domicilio eletto della società Venditrice è individuabile a 
pag. 1 del presente contratto di fornitura. Foro esclusivo per ogni controversia relativa all’interpretazione ed esecuzione del presente contratto è 
quello di Parma. Informativa ai sensi della legge n. 675/1996 Ai fini del rispetto della legge sulla protezione dei dati personali, la Società la informa 
sull’utilizzazione dei Suoi dati e sulla tutela dei Suoi diritti. 

Art. 10 Informativa Privacy  
Con l’ordine di acquisto e/o effettuando la registrazione sul Sito web della Società, il Cliente esprime il consenso al trattamento dei dati personali, 
ai sensi dell’art. 13 GDPR - Regolamento (UE) 2016/679, previa visione della specifica informativa disponibile in versione estesa sul Sito. Il 
trattamento, la conservazione, la trasmissione dei dati personali avviene con l’osservanza di ogni misura cautelativa, che ne garantisce la sicurezza 
e la riservatezza, in conformità a quanto previsto dal GDPR, al solo scopo di poter efficacemente adempiere agli obblighi previsti dalle norme di 
legge, civilistiche e fiscali connessi all’attività economica dell’azienda ivi compresa la gestione d’incassi e pagamenti derivanti dall’esecuzione dei 
contratti.
Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1341 e 1342 c.c., si approvano espressamente la clausola di obbligazione in proprio e le clausole delle condizioni generali 
sopra indicate: 
Art. 1: perfezionamento dell’accordo
Art. 2: invalidità di patti diversi; oggetto; forniture escluse, difformità tollerate, specifiche tecniche. 
Art. 3: revisione del prezzo. 
Art. 4: recesso e penali. 
Art. 5: consegna, trasporto. 
Art. 7: garanzia base di buon funzionamento, deroga convenzionale alla garanzia per vizi. 
Art. 8 riserva di proprietà; inadempimenti; risoluzione; decadenza dal beneficio del termine. 
Art. 9: mutamento di residenza, sede e domicilio; foro competente



GENERAL CONDITIONS OF SALE 
Art. 1   Agreement

These general conditions of supply apply in full to each order. The awarding of the order implies the complete acceptance of these general conditions 
of sale, except for specific written additions and changes sent by the Seller to the Buyer. The awarding will be effective at the time of its confirmation 
by the Seller. The receipt by the Seller of the confirmation of order and/or quotation determines the execution of the agreement.  

Art. 2   Scope
Orders refer only to the agreed supply specified herein including any annexes. Any agreements made in a different way, except for the variants 
referred to in the following Article 6, are void. The catalogue, brochures, and technical drawings annexed to the order must be considered as general 
product references. The Seller, during the design and production phase of the finished product, will make any changes deemed necessary according 
to the regulatory requirements arisen and to the technical developments aimed at ensuring the best functionality of the equipment. For all that is not 
specifically included in the order, the Seller reserves the right, at any time and without notice, to update the technical specifications of the products 
aimed at improving their use, defining autonomously the type and quality of the materials, the technological modes of realization of the structural 
elements and finishes, the overall quality of the manufactured item and, in particular, of the painting, reserving at its discretion the selection of colours 
and gloss, as described in the RAL coding mentioned in the agreement. It is understood that, for whatever not otherwise agreed in writing, reference 
is made to the official samples and standard materials of the Seller. The Buyer is aware that, due to the technological methods of painting, the painting 
may have slight differences in tone if applied to different metal parts, in particular between metal structures and doors, and therefore the Seller shall 
not be liable for such occurrences. The execution dimensions, if they are not indicated in the confirmed order, must be communicated by the Buyer in 
writing exclusively by means of forms provided by the Seller, previously delivered to the Buyer. The communication of dimensions by other means will 
not be considered valid and effective. If the Seller sends to the Buyer dimensional or construction drawings, after a period of 20 calendar days from 
the receipt they will be considered accepted. The scope of the supply does not include the following items: all masonry works, electrical and ground 
connections, possible modifications to the masonry structures, railings, fixtures and anything else that must be performed on the building for the 
installation of the equipment, as well as related restorations and repairs, the verification of the resistance of the structures, including possible seismic 
planning, and of the adequacy of the electrical and grounding systems, the obtaining of the consent of the owner of the property. Therefore, they will 
be at the sole expense of the Buyer. In the case of the supply of the equipment complete with metal hoistway, the scope of the supply does not include 
the following items: restoration of thresholds, railings, drainage profiles, fixed and movable covering between compartment walls and external walls, 
finishing of the trench perimeter, and in any case any other accessory and finishing work of the interface zones between the metal hoistway and the 
surrounding environment. Therefore, they will be at the sole care, expense, and responsibility of the Buyer. 

Art. 3 Price
The price defined in the order cannot be modified. Orders of less than € 250.00 of taxable amount must be paid only by advance payment. 

Art. 4 Right of withdrawal
In the event of withdrawal from the agreement or refusal of the supply by the Buyer within ten days of the date of acceptance of the order, the Buyer 
shall pay the Seller a penalty, which cannot be reduced, equal to the advance agreed, provided that no other tasks have been carried out in addition 
to the design. If the advance is not provided for by the agreement, the penalty is 25% of the price agreed for the supply. If the advance has already 
been paid, it will be retained by the Seller for that purpose. If the withdrawal or refusal occurs later, the Buyer shall pay the Seller a penalty equal to 
the price of the equipment. The parties acknowledge that the above penalties constitute the compensation of the Seller for the design activity in the 
first case and for the realization of the equipment in the second case. Following the dispatch notice referred to in the following art. 5, if the Buyer does 
not make himself available to receive the supply or to make it possible to install it on the date indicated, the Seller will send a default notice to the 
Buyer. The passage of a period of 7 calendar days after receipt of the default notice is equivalent to the tacit rejection by the Buyer and authorizes the 
Seller to request the immediate payment of an amount equal to the price of the equipment. In case of rejection of the supply, the equipment and/or 
the components so far realized will be kept, at the warehouses of the Seller, for the term of six months. Storage costs will be charged by the Seller to 
the Buyer in the amount of € 20,00 (euro twenty) for each calendar day. The Buyer shall be obliged to pay such costs just for the reason of the refusal. 
Storage costs will be billed monthly. Failure to pay such costs within the time limit will free the Seller from any obligation. The period of six months 
shall begin from the issue of the default notice, to be understood as valid pursuant to and in accordance with article 1207 of the Italian Civil Code. If the 
term of six months so indicated expires and the Buyer has not requested the delivery of the equipment and/or components, the Seller shall be deemed 
to have been freed from any obligation. The withdrawal of the Buyer, notwithstanding the penalty against the latter as indicated above, immediately 
frees the Seller from the obligation to deliver the equipment and/or the components realized up to that time.  

Art. 5 Transportation, Delivery and Custody
The deadline for delivery requested by the offeror in this order must be considered indicative and non-binding. Delivery shall take place after no less 
than 40 (forty) working days from the date on which the Seller has received the execution dimensions or from the date of acceptance of the order, 
if subsequent, or from the date of actual receipt of the advance if it has already been sent to acceptance. In case the supply also includes the metal 
hoistway which houses the equipment, the term is 50 (fifty) working days. The period shall be extended by 20 (twenty) working days in case the 
Christmas holidays or the summer closure fall within this period. The carriage is in the interest and at the risk of the Buyer, who will select a carrier 
bearing the relevant costs; if requested and agreed, the Seller will select a trusted carrier, bearing the relevant costs, yet the risk of the carriage will be 
borne by the Buyer. In the case of a separated delivery of individual components of the equipment, the delivery of each component shall be deemed 
to have taken place at the time of delivery to the carrier of the said components.  Any defects of the equipment, except for hidden defects, shall be 
reported by the Buyer in writing, by letter addressed to the domicile of the Seller within the period of 7 days from the receipt of the goods. Subsequent 
complaints shall be deemed to have no effect. In the case of a separated delivery of the individual components of the equipment, the Buyer is 
obliged to verify the integrity of the packaging of the component and to report to the Seller any defects in packaging within 7 days of its receipt. Any 
complaints of defects relating to packaging made subsequently shall be deemed to have no effect. If, at the time of delivery by the carrier, the Buyer 
verifies the non-integrity or damage of the outer packaging, he must immediately report it to the Carrier indicating it in the appropriate space of the 
transport document. Damaged packaging means packaging that shows clear signs of external damage. In the event that the outer packaging is intact, 
the Buyer is required to check for any visible external damage, avoiding opening the packaging and removing the packing straps or tapes. The removal 
of the protection or the sealing straps, recognizable by the writing “warranty seal”, is equivalent to the acceptance of the component and exempts the 
Seller from any subsequent dispute regarding any defects in painting, surface finish, visible damage, such as impacts, scratches, abrasions, and any 
other defect of the component.

Art. 6 Variations  
All requests for variations of the specifications of the equipment and/or its installation shall be made in writing by the Buyer and shall not be valid 
unless approved in writing by the Seller. In case of non-approval, the Buyer shall remain bounded by all the terms of the original agreement. Variations 
may result in changes in the price and delivery terms under the conditions to be agreed upon. In the event that nothing is explicitly agreed, the delivery 
terms referred to in item 5 above shall in any case start from the date of approval of the last variation.



Art. 7 Guarantee 
7.1 General guarantee

The Seller guarantees, pursuant to art. 1490 of the Italian Civil Code, that the equipment is free from defects that make it unsuitable for the intended 
use or that appreciably decrease its value. The guarantee, conventionally referred to as “general”, applies provided that the defects are reported within 
eight days of their discovery. The guarantee covers only the original defects of the equipment. Unless otherwise agreed, the Seller guarantees the good 
functioning of the Products for 24 (twenty-four) months from the date of manufacture. The guarantee shall not apply in the event that the Buyer makes 
an use of the supply which is abnormal, improper or other than that for which it is intended. The guarantee shall not apply also in the event that the 
supply and its components are tampered with, altered, or damaged by the Buyer or third parties, or due to Buyer negligence, inexperience, and failure 
to comply with the maintenance rules expressly provided for by the Manufacturer. If such defects are promptly reported and if the guarantee of good 
functioning referred to in point 7.2 below does not apply, the Buyer may send the parts or components of the equipment considered defective to the 
Seller who, at his choice, will repair or replace them free of charge. The provisions of the following item 7.2 about the entire charge to the Buyer of the 
costs incurred by the Seller in the event that it is ascertained that the defect did not exist or was not covered by warranty still apply.  

7.2 Guarantee of good functioning
In the case of application of either the general guarantee or the guarantee of good functioning, all failures not deriving from the nature and 
quality of the machine supplied are excluded from the guarantee, such as, by way of example and not of limitation:  
•	 - failures of the parts which are not within the scope of the supply of the Seller or failures due to lack or insufficiency of power supply, cables 

or switches etc. and in any case all the failures caused by the parts not supplied by the Seller;
•	 - failures due to the transport of the equipment by the carrier;
•	 - failures due to neglect, improper use of the equipment;
•	 - failures due to third parties or to external factors not attributable to the Seller (fire, flooding, vandalism, etc.).  
In any case, the following components are excluded from the warranty: bulbs, inner lining, glasses, fuses, oils and greases, adhesives, batteries. 
The guarantee of good functioning will be void in case of failure to perform a regular maintenance of the equipment to be carried out with 
the frequency established in the maintenance agreement. Regardless of the application of the base guarantee or of the guarantee of good 
functioning, if it is established that the defect does not exist or is not covered by the guarantee, the component will be returned to the Buyer 
as received, charging to the latter the shipping costs and any other costs incurred by the Seller (such as the cost of travel and personnel). The 
guarantee is non-transferable and applies only to the first Buyer of the machine. 

Art. 8 Transfer of ownership and risks
The property of the equipment is reserved to the Seller, pursuant to and in accordance with article 1523 of the Italian Civil Code until all agreed 
instalments of the price are paid. The Seller reserves the property of all the goods supplied until all the credits deriving from the trade relationship 
in place are collected. The EC declaration of conformity to the type certificate will therefore be handed over to the Buyer upon full payment of 
the credit. The Buyer shall not make the equipment available to third parties, in any way, until the full payment of the price has occurred, subject 
to a penalty equivalent to the price agreed for the supply and without prejudice to the right to claim greater damages. The payment terms shall 
start from the delivery, completed in accordance with art. 5. No reason provides the right to suspend or delay them. Failure to pay just one of the 
instalments within the agreed deadline may result, at the choice of the Seller, in either the automatic termination of the agreement, in accordance 
with article 1456 of the Italian Civil Code, with the right of the Seller to the return the machine and to withhold, as penalty, what has already been 
paid, without prejudice to the right to claim greater damages or the decadence of the benefit of the term and the immediate chargeability of the 
whole credit. Failure to pay within the agreed expiry date will in any case result in the suspension of the guarantee, of any other supply and the 
charging of overdue interests. Whatever the agreed payment means, payments must be addressed to the seat of the Seller, (see page 1), or other 
address established by the Seller.

Art. 9 Election of domicile and place of jurisdiction 
The Buyer declares that its registered office address is that indicated on this order form, where he elects his domicile for all communications 
related to this agreement. The Seller shall be free of any liability for failure to receive the communications at the above address. The Buyer is 
required to inform the Seller of any change of residence or registered office, under penalty of damages for the failure of the actions taken against 
him. The domicile selected by the Seller is identifiable on page 1 of this supply agreement. The exclusive court for any dispute relating to the 
interpretation and execution of this agreement is that of Parma. Notice according to the law n. 675/1996. In order to comply with the law on the 
protection of personal data, the Company informs you about the use of your data and the protection of your rights.  

Art. 10 Privacy Policy  
By means of the purchase order and/or by registering on the Company’s website, the Customer expresses his consent to the processing of 
personal data, in accordance with art. 13 GDPR - Regulation (EU) 2016/679, after reviewing the specific disclosure available in extended version 
on the Site. The processing, storage, and transmission of personal data shall be carried out in accordance with all precautionary measures, which 
shall ensure the security and confidentiality of such data, in accordance with the GDPR, with the sole aim of effectively fulfilling the obligations 
laid down in the civil and fiscal legislation related to the business of the company, including the management of takings and payments deriving 
from the execution of the agreements. The controller of the processing is: Lifting Italia Srl, with registered office in Bogolese di Sorbolo (PR) Via 
Caduti del Lavoro, 16.

Pursuant to and in accordance with Article 1341 and 1342 of the Italian Civil Code, the clause of own obligation and the clauses of the general conditions indicated 
below are expressly approved: 
Article 1: execution of the agreement
Article 2: non-validity of different agreements; scope; limitation of scope, tolerated differences, technical specifications.  
Art. 3: price review. 
Art. 4: withdrawal and penalties. 
Art. 5 delivery, transport. 
Art. 7: basic guarantee of good functioning, conventional derogation from the guarantee for defects. 
Art. 8 retention of title; failures; termination; decadence from the benefit of the term. 
Art. 9: change of residence, seat and domicile; competent court
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Kit 4 Faretti LED 4W/230V 3000°K  
(Ghiere cromate, Attacco GU10)
Kit 4 LED spotlights 4W / 230V 3000° K
(Chrome ring nuts, GU10 connection)

E303.05.9009V03 — 359,00 €

Lampada a LED per faretto 4,5W 4000K 220V GU10
LED lamp for spotlight 4.5W 4000K 220V GU10 E304.05.9003V01 — 16,00 €

Cablaggio per 4 faretti 220VGU10
Wiring for 4 220VGU10 spotlights E203.05.9051 — 62,00 €

Ghiera tonda per faretto Ø62mm (finitura cromata)
Round ring for spotlight Ø62mm (chrome finish) E303.05.9015 — 16,00 €

Ghiera tonda per faretto Ø62mm (finitura oro)
Round ring for spotlight Ø62mm (gold finish) E400.05.9009V05 — 39,00 €

Ghiera quadrata per faretto Ø62mm (finitura cromata)
Square ring for spotlight Ø62mm (chrome finish) E303.05.9016 — 17,00 €

Contatto elettrico di sicurezza a ponte asportabile 
(senza ponte D110.05.9003)
Safety contact (without bridge D110.05.9003)

D110.05.9002 — 12,00 €

Ponte asportabile per contatto di sicurezza 3
Bridge for safety contact D110.05.9003 3 9,00 €

Microcontatto di riapertura a leva 6A/250V
Lever microswitch 6A/250V D110.05.9005 3 8,00 €

InDomo - Stairfit
Cabina e arcata
Lift car and car frame

Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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Microcontatto allent. funi a pulsante
Button microswitch E800.05.9002 — 27,00 €

Scivolo per serratura (solo per     )
Door lock slide (InDomo only) C002.05.5003 —

44,00 €
Staffa a scivolo (solo per InDomo)
Slide bracket (InDomo only) C002.05.5012 —

Distanziale univ. cromato 35 mm per corrimano
Handrail chrome 35 mm spacer V5101.05.0003 2 12,00 €

Terminale plast. cromo per corrimano Ø33,7 mm
Chrome plated plastic andrail closing Ø33,7 mm V5135.05.9002 10 2,00 €

Terminale inox per corrimano Ø33,7 mm
Handrail stainless steel Ø33,7 mm V5135.05.9002 4 9,00 €

Pattino a rullo 
(assieme)
Roller guide shoes
(assembly)

Ø56 mm - LT/LD 25-38 F350.03.0001  2 35,00 €

Ø80 mm - LT/LD 50 F300.04.0014 2 68,00 €

Ø98 mm - NO InDomo F300.04.0013 2 70,00 €

Ø148 mm - NO InDomo F400.03.0003 2 102,00 €

Molla allentamento fune
Rope slackening spring V0900.05.3009 2 9,00 €

Guarnizione 
per pattini a 
strisciamento arcata
Car frame sliding guide 
shoes guarniture

k=8 mm F600.05.9057V01 4 10,00 €

k=9 mm F600.05.9057V02 4 10,00 €

k=16 mm F600.05.9057V03 4 10,00 €

Guarnizione per 
pattini a strisciamento 
contrappeso
Counterweight frame 
sliding guide shoes 
guarniture

k=5 mm V0601.05.9058V01 4 10,00 €

k=8 mm V0601.05.9058V03 4 10,00 €

k=9 mm V0601.05.9058V04 4 10,00 €

Supporto guarnizione per 
pattino a strisciamento arcata 
Support for car frame sliding guide shoes

F300.05.0005 4 15,00 €

Spessore per 
supporto pattino
Shim for sliding 
guide shoes support

1 mm F300.05.5015V01 10 4,00 €

3 mm F300.05.5015V02 10 5,00 €

InDomo - StairFit	 - Cabina e arcata
	 - Lift car and car frame
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code
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KIT Pattini laterali di riscontro (set completo 2pz.)
Side matching shoes KIT (complete set 2pz.) F300.23.0013 2 14,00 €

Pattini laterali di riscontro 
(n. 4 set completi)
Side matching shoes 
(n. 4 complete sets)

F400.23.0013 — 68,00 €

Pattino a strisciamento arcatina k=8/9/16
Yoke sliding guide shoes k=8/9/16 F300.05.0006 2 9,00 €

Oliatore automatico
Automatic oiler V1100.05.0001 2 20,00 €

Interruttore blocco meccanico per manutenzione 
Sostituisce art. E800.05.9008
Heel device microswitch
Replaces the item E800.05.9008

E800.05.9001 — 38,00 €

Antivibrante cabina
Car vibration 
damping

150 kg 
Ø50 mm H20 mm V0600.05.9038V02 4 6,00 €

250 kg 
Ø60 mm H35 mm V0600.05.9038V03 4 10,00 €

500 kg 
Ø75 mm H25 mm V0600.05.9038V01 4 15,00 €

Antivibrante arcata
Car sliding 
vibration damping

500 kg 
Ø50 mm V0600.05.9075V01 4 6,00 €

Elettromagnete
Solenoid V8101.05.9001 — 344,00 €

Dispositivo prova allentamento fune
Slack rope device F300.01.0003 — 215,00 €

Puleggia arcatina 
in ferro
Iron Yoke pulley

Ø200 mm 1+1RC F350.03.0013 — 1.008,00 €

InDomo - StairFit	 - Cabina e arcata
	 - Lift car and car frame
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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Puleggia arcatina 
in plastica
Nylon Yoke pulley

Ø320 mm 2+2RC F350.03.0022 — 174,00 €

Paracadute
Safety gear

05-09 
(DX e SX)

V0001.03.0007V01
V0001.03.0007V02 — 116,00 €

116,00 €

10-16 
(DX e SX)

V0001.03.0008V01
V0001.03.0008V02 — 116,00 €

116,00 €

Interruttore extracorsa
Limit switch E800.05.9027 — 44,00 €

Interruttore paracadute
Safety gear microswitch E800.05.9002 — 27,00 €

KIT fissaggio corrimano ML05
ML05 Handrail fixing kit D003.23.0001 — 14,00 €

InDomo - StairFit	 - Cabina e arcata
	 - Lift car and car frame
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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Gruppo motore completo (trifase 2,2 kW)
Complete motor unit (three-phases 2,2 kW) F352.01.0003V04 — 2.220,00 €

Motore trifase 2,2 kW
Three phases motor 2,2 kW F352.05.9021 — 872,00 €

Motore trifase 3,0 kW
Three phases motor 3,0 kW F352.05.9022 — 933,00 €

Vite di fossa L1,64m
Bottom screw L1,64m F352.05.6014 — 330,00 €

Vite intermedia L3,00m
Intermediate screw L3,00m F352.05.6026 — 540,00 €

Vite di testa
Upper screw

L1,00m F352.05.6015L100 — 201,00 €

L2,00m F352.05.6015L200 — 324,00 €

L3,00m F352.05.6015L300 — 478,00 €

Madrevite superiore l=85mm
Lead screw nut screw l=85mm F352.05.6031 — 432,00 €

Madrevite di sicurezza l=40mm
Safety lead screw nut l=40mm F352.05.6033 — 334,00 €

KIT Perno FOSFATATO per Madrevite di Sicurezza (3 pz.)
PHOSPHATED pin for safety lead screw nut (KIT 3 pz.) F352.23.9001 — 34,00 €

Fissaggio superiore vite l=24mm
Upper fixing screw l=24mm F352.05.6038 — 89,00 €

DomoFlex
Meccanica
Machine

Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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Motoriduttore di emergenza NMRV40.90ZYT01L
Sostituisce art. Q011.99.0001
NMRV40.90ZYT01L Geared emergency
Replaces the item Q011.99.0001

Q011.99.0002 — 227,00 €

Cinghia trapeziodale
V-shaped belt F352.05.9017 — 17,00 €

Microcontatto
Microswitch E800.05.9025 — 17,00 €

Microcontatto
Microswitch E800.05.9018 — 69,00 €

Contatto a strisciamento
Sliding contact E800.05.9029 — 62,00 €

Oliatore a vaschetta  
Ty FIAM 145020
Ty FIAM 145020 Oil bowl

V1100.05.0002 — 27,00 €

Oliatore a vaschetta tipo N - POSENATO
Type N (POSENATO) Oil bowl V1100.05.0005 — 32,00 €

Oliatore vite
Oil bowl screw F352.05.9019 — 41,00 €

Boccola in bronzo
Bronze bush F352.05.9016 10 3,00 €

Rullo in plastica
Øe30xØi12,5xH25mm
Roller

F352.05.6041 — 17,00 €

Boccola in plastica
Øi=40,2mm, Øe=60mm, h=53mm, sp=4mm
Upper bush

F352.05.6005 — 22,00 €

Molla 
ed=15mm, l=58mm, fd=1,2mm
Spring

F352.05.9015 10 3,00 €

Molla a compressione l=150mm
Compression spring l=150mm F352.05.3001 2 22,00 €

Molla speciale
Special spring F352.05.9018 4 8,00 €

Ferodo in liste L245mm
Brake lining L245mm F352.05.2002 — 77,00 €

Elettromagnete
Electromagnet F352.05.9020 — 378,00 €

DomoFlex 	 - Meccanica
 	 - Machine
Immagine
Image

Descrizione
Description
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Code
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Cuscinetto radiale
Øi=60 mm, Øe=95mm, h=18mm
Bearing

N100.60.0095 — 42,00 €

Cuscinetto radiale
Øi=80 mm, Øe=125mm, h=22mm
Bearing

N100.80.0125 — 150,00 €

Cuscinetto assiale
 Axial bearing 
Øi=40 mm, Øe=60mm, h=13mm

N100.40.0060 — 58,00 €

Cuscinetto assiale BA8
Axial bearing BA8 D110.05.9004 3 6,00 €

Anello O-ring 1,78x3,68
O-ring 1,78x3,68 N027.17.0368 10 2,00 €

Tubo in gomma Øi=8mm, 30 mm
Rubber hose Øi=8mm, 30 mm F352.05.7012 10 m 3,00 €/m    

    

Cerniera
Joint F352.05.9023 — 33,00 €

DomoFlex 	 - Meccanica
 	 - Machine
Immagine
Image
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Kit guarnizioni per cilindro 
C97
Seals kit for C97 cylinder

Ø70 mm Q400.23.0006 — 63,00 €

Ø80 mm Q400.23.0008 — 63,00 €

Ø100 mm Q400.23.0011 — 71,00 €

Kit guarnizioni per 
cilindro telescopico 50/2
Seals kit for 
50/2 telescopic cylinder

Q400.23.0002 — 119,00 €

Kit guarnizioni per cilindro HC2 60
Seals kit for cylinder HC2 60 Q400.23.0005 — 78,00 €

Kit guarnizioni per cilindro HC2 70
Seals kit for cylinder HC2 70 Q400.23.0007 — 63,00 €

Tubo flessibile R1T 3/4” 
3/4” HOSE R1T

L=6m Q401.05.9001V03 — 110,00 €

L=8m Q401.05.9001V04 — 138,00 €

L=10m Q401.05.9001V05 — 168,00 €

L=12m Q401.05.9001V06 — 197,00 €

Tubo flessibile R2AT 1.1/4” 
1.1/4” HOSE R2AT

L=8m Q401.05.9002V04 — 296,00 €

L=12m Q401.05.9002V06 — 418,00 €

Nipplo di giunzione dritto tubo 3/4“
Hexagon Nipple 3/4 x 3/4” Q401.05.9003V01 — 28,00 €

InDomo - Stairfit
Cilindri idraulici e centraline
Hydraulic cylinders and units

Immagine
Image

Descrizione
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Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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Nipplo di giunzione dritto tubo 1.1/4
Hexagon Nipple 1/4 x 1/4” Q401.05.9003V02 — 68,00 €

Antivibranti serbatoio 
centralina
Tank vibration 
damping

40-50/S-
60/S 
(set di 4 pz)

Q400.23.0001V01 — 35,00 €

110/S e maggiori 
(set di 4 pz) Q400.23.0001V02 — 47,00 €

96-98-
01-03 Q400.23.0001 — 24,00 €

Pressostato sovraccarico NC (OM)
Overload pressure switch NC (OM) Q400.23.0012V01 — 102,00 €

Pressostato sovraccarico NC (ST)
Overload pressure switch NC (ST) Q400.23.0012V02 — 117,00 €

Pompa a mano PM-6 (OM)
(con manometro)
Complete hand pump PM-6 (OM)
(with manometer)

Q401.05.9021V01 — 287,00 €

Pompa a mano PM-HC (OM)
(senza manometro)
Complete hand pump PM-HC (OM)
(w/o manometer)

Q401.05.9021V02 — 173,00 €

Manometro con attacco assiale (OM)
Manometer with axial connection (OM) Q401.05.9022 — 22,00 €

Manometro con attacco radiale (OM)
Manometer with radial connection (OM) Q401.05.9023V01 — 22,00 €

Manometro con attacco radiale (ST)
Manometer with radial connection (ST) Q401.05.9023V02 — 22,00 €

InDomo / StairFit 	 - Cilindri idraulici e centraline
	 - Hydraulic cylinders and units
Immagine
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Gruppo valvole tipo HC, 2 velocità (OM)
HC 2 speed valve block (OM) Q400.23.0013 — 1.184,00 €

Bobina singola 48 Vcc (OM)
Single coil spooling 48 Vcc (OM) Q401.05.9024 — 32,00 €

Bobina singola 24 Vcc (OM)
Single coil spooling 24 Vcc (OM) Q401.05.9025V01 — 32,00 €

Bobina singola 24 Vcc (ST)
Single coil spooling 24 Vcc (ST) Q401.05.9025V02 — 32,00 €

Bobina doppia tensione 48/12 Vcc (OM)
Double coil spooling 48/12 Vcc (OM) Q401.05.9026 — 52,00 €

Tubo recupero olio in PVC (10 m)
PVC pipe for oil collection (10 m) Q401.05.9016 — 27,00 €

Resistenza tubolare scaldaolio 300W 230V (OM)
Oil heating resistor 300W 230V (OM) Q401.05.9017 — 212,00 €

Resistenza tubolare scaldaolio 300W 230V (ST)
Oil heating resistor 300W 230V (SY) Q401.05.9017V01 — 212,00 €

Chiave armadio MRC2
Key for machine room cabinet MRC2 I0021.05.6001 2 9,00 €

Armadio locale macchina MRC2
Machine room cabinet MRC2 I0021.99.0004 — 554,00 €

InDomo / StairFit 	 - Cilindri idraulici e centraline
	 - Hydraulic cylinders and units
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Cavo piatto 24 fili
(morsettiera X20)
24-wire flat cable
(X20 terminal)

7 metri E203.05.9018V01 — 135,00 €
10 metri E203.05.9018V02 — 155,00 €
13 metri E203.05.9018V03 — 186,00 €
16 metri E203.05.9018V04 — 213,00 €
19 metri E203.05.9018V05 — 243,00 €
22 metri E203.05.9018V06 — 269,00 €
25 metri E203.05.9018V07 — 288,00 €
28 metri E203.05.9018V08 — 326,00 €
31 metri E203.05.9018V09 — 357,00 €
34 metri E203.05.9018V10 — 383,00 €
37 metri E203.05.9018V11 — 408,00 €
40 metri E203.05.9018V12 — 435,00 €

Cavo piatto 16 fili
(morsettiera X21)
16-wire flat cable
(X21 terminal)

7 metri E203.05.9016V01 — 114,00 €
10 metri E203.05.9016V02 — 114,00 €
13 metri E203.05.9016V03 — 141,00 €
16 metri E203.05.9016V04 — 155,00 €
19 metri E203.05.9016V05 — 177,00 €
22 metri E203.05.9016V06 — 197,00 €
25 metri E203.05.9016V07 — 218,00 €
28 metri E203.05.9016V08 — 238,00 €
31 metri E203.05.9016V09 — 258,00 €
34 metri E203.05.9016V10 — 279,00 €
37 metri E203.05.9016V11 — 299,00 €
40 metri E203.05.9016V12 — 320,00 €
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

12V

Pulsante monolight BLU - 
12V dc, Connett. AMP
Light push button BLUe - 
12 V DC  - Connector AMP

“-1” E501.05.9038V02 — 23,00 €
“0” E501.05.9038V03 — 23,00 €
“1” E501.05.9038V04 — 23,00 €
“2” E501.05.9038V05 — 23,00 €
“3” E501.05.9038V06 — 23,00 €
“4” E501.05.9038V07 — 23,00 €
“Apertura Porte”
“Door Open” E501.05.9038V08 — 23,00 €

Scheda quadro EURO_00
Main control board EURO_00 E100.05.9007 — 513,00 €

Caricabatterie 24 Vdc - 24 Vdc
Battery charger 24 Vdc - 24 Vdc E102.05.9001 — 98,00 €

Modulo per ripescaggio 24 Vcc - Vca 
(da Dic. 2010) 
Automatic floor levelling module 24 Vcc - Vca 
(from Dec. 2010)

E101.05.9004 — 207,00 €

Relè di potenza per comando valvole e presen-
za tensione
Power relay for command

E101.05.9006 — 45,00 €

InDomo (quadro VG) 
Componenti elettrici
Electric components

Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ

Prezzo unitario
Single price
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Zoccolo per relè di potenza a 3 scambi
Socket for power relay E101.05.9007 — 26,00 €

Cavo di rilancio seriale 5 m
Serial cable 5 m E201.05.9008 — 44,00 €

Cavo piatto 24 fili
(morsettiera X20)
24-wire flat cable
(X20 terminal)

7 metri E203.05.9018V01 — 135,00 €
10 metri E203.05.9018V02 — 155,00 €
13 metri E203.05.9018V03 — 186,00 €
16 metri E203.05.9018V04 — 213,00 €
19 metri E203.05.9018V05 — 243,00 €
22 metri E203.05.9018V06 — 269,00 €
25 metri E203.05.9018V07 — 288,00 €
28 metri E203.05.9018V08 — 326,00 €
31 metri E203.05.9018V09 — 357,00 €
34 metri E203.05.9018V10 — 383,00 €
37 metri E203.05.9018V11 — 408,00 €
40 metri E203.05.9018V12 — 435,00 €

Cavo piatto 16 fili
(morsettiera X21)
16-wire flat cable
(X21 terminal)

7 metri E203.05.9016V01 — 114,00 €
10 metri E203.05.9016V02 — 114,00 €
13 metri E203.05.9016V03 — 141,00 €
16 metri E203.05.9016V04 — 155,00 €
19 metri E203.05.9016V05 — 177,00 €
22 metri E203.05.9016V06 — 197,00 €
25 metri E203.05.9016V07 — 218,00 €
28 metri E203.05.9016V08 — 238,00 €
31 metri E203.05.9016V09 — 258,00 €
34 metri E203.05.9016V10 — 279,00 €
37 metri E203.05.9016V11 — 299,00 €
40 metri E203.05.9016V12 — 320,00 €

InDomo (QUADRO VG)	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

24V

Pulsante monolight BLU 
24V dc, Connett. AMP
Light push button BLUE - 
24 V DC  - Connector AMP

“-2” E501.05.9037V01 — 23,00 €

“-1” E501.05.9037V02 — 23,00 €

“0” E501.05.9037V03 — 23,00 €

“1” E501.05.9037V04 — 23,00 €

“2” E501.05.9037V05 — 23,00 €

“3” E501.05.9037V06 — 23,00 €

“4” E501.05.9037V07 — 23,00 €

E501.05.9037V08 — 23,00 €

“G” E501.05.9037V10 — 26,00 €

“B” E501.05.9037V11 — 26,00 €

“E” E501.05.9037V13 — 26,00 €

E501.05.9037V12 — 26,00 €

24V - IP54

Pulsante monolight BLU
24V dc- Antivandalo  - IP54
Light push button BLUE - 24 
V DC  - Vadal-proof - IP54

“-1” E501.05.9039V01 — 35,00 €

“0” E501.05.9039V02 — 35,00 €

“1” E501.05.9039V03 — 35,00 €

“2” E501.05.9039V04 — 35,00 €

“3” E501.05.9039V05 — 35,00 €

“4” E501.05.9039V06 — 35,00 €

E501.05.9039V09 — 35,00 €

InDomo e DomoFlex
Componenti elettrici
Electric components

Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

24V - IP54

Pulsante monolight BLU 
54x54 mm con braille. 
IP54
BLUE Light push button 
with braille, 54x54 mm. 
IP54

E501.05.9055V01 — 90,00 €

“-1” E501.05.9055V02 — 90,00 €
“0” E501.05.9055V03 — 90,00 €
“1” E501.05.9055V04 — 90,00 €
“2” E501.05.9055V05 — 90,00 €
“3” E501.05.9055V06 — 90,00 €

E501.05.9055V07 — 90,00 €

Pulsante di emergenza “STOP” 
Emergency push button “STOP” E501.05.9012 — 33,00 €

Segnalazione VERDE presente 12-24V
Green lamp 12-24 V E501.05.9052 — 30,00 €

Segnalazione VERDE presente 12-24V - IP54
IP54 - Green lamp 12-24 V E501.05.9053 — 35,00 €

Pulsante “Allarme” 24V dc 
“Alarm” push button - 24 V DC E501.05.9034V08 — 32,00 €

Maschera Pulsante NICHELATA 
Nickel bezel E501.05.9033 5 5,00 €

Tappo
Cover E501.05.9049 — 15,00 €

Segnalazione “Sovraccarico” 12-24V dc 
“Overload” lamp - 12-24 V DC E501.05.9004V01 — 24,00 €

Selettore a chiave non codificata, cod. A126, 
2P2E (2 chiavi)
Key switch, cod. A126, 2P2E (2 spare keys)

E501.05.9015 — 83,00 €

Selettore a chiave non codificata, cod. A126, 
2P1E (2 chiavi)
Key switch, cod. A126, 2P1E (2 spare keys)

E501.05.9014 — 78,00 €

Kit n. 2 chiavi non codificate, cod. A126
Kit n. 2 chiavi non codificatr, cod. A126 E501.05.9054 — 18,00 €

Selettore a chiave codificata KABA - 2P1E
cod. 300 (2 chiavi)
KABA Key switch, cod. 300, 2P1E (2 spare keys)

E501.05.9042V01 — 318,00 €

Selettore a chiave codificata KABA - 2P2E
cod. 300 (2 chiavi)
KABA Key switch, cod. 300, 2P2E (2 spare keys)

E501.05.9043V01 — 249,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Reader iButton MONOSTABILE
iButton Reader MONOSTABLE E501.05.9044V01 —

182,00 €
Reader iButton BISTABILE
iButton Reader BISTABLE E501.05.9044V02 —

iButton Master Key (ROSSA)
iButton Master Key (RED) E501.05.9045V01 — 29,00 €

iButton Backup Key (GIALLA)
iButton Backup Key (YELLOW) E501.05.9045V02 — 29,00 €

iButton Service Key (NERA)
iButton Service Key (BLACK) E501.05.9045V03 — 29,00 €

KIT n° 3 telecomandi + ricevitore
Remote control KIT (receiver+ 3 pcs. transmitter) E100.05.9034 — 276,00 €

Telecomando a 2 canali INTI (2 pz.)
Remote control transmitter 2 CH (2 pcs.) E100.05.9034V01 — 96,00 €

Quadretto FEM per DomoFlex (12 MODULI)
DomoFlex EMF control cabinet (12 MODULES) E001.99.0001 — 443,00 €

Quadretto FEM per DomoFlex 24 MODULI
DomoFlex EMF control cabinet (24 MODULES) E001.99.0010 — 569,00 €

Caricabatteria / Backup 24 Vdc CBE5901/B
Battery charger / Backup 24 V DC CBE5901/B E102.05.9012 — 107,00 €

KIT Chiave triangolare di sblocco
Triangular release key KIT Q199.23.1534 — 14,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Alimentatore switching 12 Vdc + controllo 
della carica batterie CBE5902/A
Switching power supply 12V DC + battery char-
ge control CBE5902/A

E102.05.9013 — 123,00 €

Alimentatore + caricabatterie - 24V DC
Power supply + battery charger - 24 V DC E102.05.9003V02 — 340,00 €

Riduttore di tensione - 12V DC
Linear voltage regulator - 12V DC E102.05.9005 — 126,00 €

Modulo bypass e rilivellamento
Re-leveling and bypass module E101.05.9004 — 213,00 €

Connettore spina
Plug connector MC 1,5/ 9-ST-35 E103.05.9001V08 3 5,00 €

Connettore spina
Plug connector

MSTB 2,5/2-ST E103.05.9001V01 3 3,00 €
MSTB 2,5/3-ST E103.05.9001V02 3 4,00 €
MSTB 2,5/4-ST E103.05.9001V03 3 6,00 €
MSTB 2,5/6-ST E103.05.9001V04 3 9,00 €
MSTB 2,5/8-ST E103.05.9001V07 3 6,00 €
MSTB 2,5/12-ST E103.05.9001V05 3 16,00 €

Relè slim 1 contatto, 24V dc 
Slim relay, 1 contact, 24 V DC E101.05.9011 — 52,00 €

Zoccolo relè, 2 contatti 
Relay base, 2 contacts E101.05.9000 — 34,00 €

Relè 2 contatti, 24V DC
Relay 2 contacts, 24 V DC E101.05.9002V01 — 29,00 €

Contattore 24 V DC - 5,5 kW - AC3 12A 
Contactor 24 V DC - 5,5 kW - AC3 12A E101.05.9010 — 114,00 €

Batteria 12V dc, 1,2Ah 
Battery 12 V DC, 1,2 Ah E102.05.9000V01 — 41,00 €

Batteria 12V dc, 7,2Ah 
Battery 12 V DC, 7,2 Ah E102.05.9000V03 — 72,00 €

Fusibile a cartuccia 10x38 - 500 VAC, In 120 
kA, 2A tipo gG 
Fuse 10x38 - 500 VAC, In 120 kA, 2A - gG type

E101.05.9155 5 5,00 €

Scheda di intefaccia PLC / bus seriale + cavo
ITF232
PLC / serial bus interface board + cable

E100.05.9018 — 219,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Sensore magnetico
Magnetic sensor E800.05.9009 — 26,00 €

Guida per sensore magnetico
Rail for magnetic sensor E800.05.9012V01 5 3,00 €

Supporto per sensore magnetico
Ring for magnetic sensor E800.05.9013 5 3,00 €

Plastoferrite L300mm
Magnet strip - 300 mm E800.05.9014V04 5 4,00 €

Plastoferrite L150mm
Magnet strip - 150 mm E800.05.9014V02 5 3,00 €

Barriera elettronica con modulo int. 24VDC
Sostituisce art. E601.05.9004V01

Light barrier with interface module 24VDC
Replaces the item E601.05.9004V01

E801.05.9004V01 — 297,00 €

Box interfaccia barriera - 24VDC 
Interface module for light barrier - 24VDC E801.05.9013 — 63,00 €

Gruppo fonico vivavoce 
Handsfree speaker unit E500.05.9004V02 — 236,00 €

Citofono 
Intercom E500.05.9005 — 101,00 €

Combinatore telefonico 5HE-326 (ST)
(sostituisce codice E500.05.9027)
Telephone dialer 5HE-326 (ST) 
(replace code E500.05.9027)

E500.05.9029 — 329,00 €

Combinatore telefonico Helpy Compact 5HL-
600 con batterie, 10-30V DC
(sostituisce codice E500.05.9027)
Telephone dialer Helpy Compact 5HL-600 with 
battery, 10-30V DC 
(replace code E500.05.9027)

E500.05.9042 — 340,00 €

Microtelefono ST100-L
Handset ST100-L E500.05.9011 — 68,00 €

Citofono 3111 VG
Intercom 3111 VG E500.05.9031 — 66,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Vivavoce Interfono Intercom VG
Intercom speakerphone VG E500.05.9030 — 141,00 €

Interfaccia GSM per combinatore telefonico
GSM interface for autodialer E500.05.9028 — 294,00 €

Interfaccia GSM 2G (+batteria di back-up + 
adattatore esterno 230/12)
GSM 2G interface (+ back-up battery + external 
adapter 230/12)

E500.05.9032 — 324,00 €

Interfaccia GSM 4Gnext (+batteria back-up + 
adattatore esterno 230/12) NO PORTA SERIALE
GSM 4Gnext kit with back-up battery and 
external adapter 230/12 (WITHOUT SERIAL 
PORT)

E500.05.9033 — 461,00 €

Fältcom ECII® Flex
Manual
Version: 0.2.4-D

Combinatore telefonico FältCom ECII Flex
FältCom ECII Flex Telephone dialer E500.05.9020 — 396,00 €

Interfono per combinatore FältCom
FältCom Intercom for telephone dialer E500.05.9021 — 222,00 €

Telefono FältCom
FältCom Phone E500.05.9022 — 66,00 €

Interfaccia GSM FältCom
FältCom GSM interface E500.05.9023 — 412,00 €

Sirena allarme 
Alarm bell E802.05.9001 — 36,00 €

Buzzer 24 Vdc (AI-258K) - Cod.: SM4B
Buzzer 24 Vdc (AI-258K) - Cod.: SM4B E802.05.9008 3 6,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
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Descrizione
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Scheda elettronica tetto cabina  
(SENZA PROCESSORE)
Car roof electronic board (WITHOUT PROCESSOR)

E100.05.9028 — 101,00 €

Porta targa + luce di emergenza
12 Vdc LEM01
Emergency light + label holder
12 Vdc LEM01

E501.05.9011 — 100,00 €

Luce d’emergenza LEM00 12Vdc + Kit mon-
taggio 
Emergency light + label holder - 12 Vdc LEM00

E501.05.9050 — 110,00 €

Lampada a LED per luce di emergenza (G4)
LED emergency light lamp (G4) E304.05.9003V04 3 9,00 €

Portampada per luce di emergenza (G4)
Lamp holder for emergency light (G4) E304.05.9007 3 6,00 €

Scheda seriale raccolta chiamate in cabina 
SERCAR
Car serial board

E503.05.9004 — 218,00 €

Display seriale + raccolta chiamate cabina 
Serial display + car call collector E503.05.9008 — 237,00 €

Display ICARO
ICARO display E503.05.9003 — 148,00 €

Display tondo Ø32,2 mm + scheda interfaccia 
Round display Ø32,2 mm + interface board E503.05.9007 — 142,00 €

Display LCD ICARO 600-A + kit cornice satinata
ICARO 600-A LCD display + satin frame kit E503.05.9009 — 168,00 €

Display LCD ICARO 600-A con kit montaggio a 
filo su piastra 1.2 mm
ICARO LCD display 600-A with “flush mounting 
kit” on 1.2 mm plate 

E503.05.9013 — 168,00 €

Display LCD ICARO 600-A con kit montaggio a 
filo su piastra 2 mm
ICARO LCD display 600-A with “flush mounting 
kit” on 2 mm plate 

E503.05.9014 — 168,00 €

Display TFT da 7“ (interfaccia seriale) 
+ KIT di montaggio (SUPP.0.8.TFT700)
7 “TFT Display (serial communication interface) 
+ mounting KIT (SUPP.0.8.TFT700)

E503.05.9012 — 718,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Scheda seriale di piano ITF850 (VG)
ITF850 Serial board at floor (VG) E802.05.9003V01 — 26,00 €

Cavo bus seriale | Connettore | Connettore | 
L=250mm 
Serial bus cable | Connector | Connector | 
L=250mm

E203.05.9001 2 11,00 €

Cavo pulsante | Connettore | Connettore | 
L=1000mm 
Push-button cable | Connector | Connector | 
L=1000mm

E203.05.9002V01 2 10,00 €

Cavo pulsante | Connettore | Connettore | 
L=250mm 
Push-button cable | Connector | Connector | 
L=250mm

E203.05.9002 2 10,00 €

Cavo di alimentazione AT12 
AT12 power supply cable D401.05.9010 2 5,00 €

PLC 40 ingressi / uscite
PLC 40 input / output E100.05.9048
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interfaccia tra HMI e PLC  R232C CP1W - CIF01
HMI to PLC  interface R232C CP1W - CIF01 E100.05.9036V02

Inverter MX2-AB022-E; 220V monofase 2,2 kW
Inverter MX2-AB022-E; 220V monophase 2,2 kW E104.05.9000 — 741,00 €

Filtro EMI AX-FIM1024-RE; 220V monofase 
24A
Filter EMI AX-FIM1024-RE; 220V monophase 
24A

E104.05.9001 — 93,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Display touch screen HMI (NB3Q-TW00B) 
TFT 3,5” a colori (103,8×129,8×52,8 mm)
3,5” HMI touch screen (NB3Q-TW00B) 
TFT color display (103,8×129,8×52,8 mm)

E100.05.9036V01
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1012,00 €
interfaccia tra HMI e PLC  R232C CP1W - CIF01
HMI to PLC  interface R232C CP1W - CIF01 E100.05.9036V02

Cavo fra HMI e PLC R232 C XW2Z - 20
Sostituisce art.E201.05.9023

HMI to PLC cable R232 C XW2Z - 20
Replaces the item E201.05.9023

E100.05.9036V03

Inverter VZA-B4P0-BAA; 230V monofase 4,0 
kW
Inverter VZA-B4P0-BAA; 230V monophase 4,0 
kW

E104.05.9002 — 1.052,00 €

Filtro EMI A1000-FIV1040-RE; 
220V monofase 40A
Filter EMI A1000-FIV1040-RE; 
220V monophase 40A

E104.05.9003 — 234,00 €

Contatto a strisciamento con lunetta 
(serratura) - 560162 (DN)
Sliding contact with bezel (for locks)
560162 (DN)

E800.05.9029 — 63,00 €

Scivolo per contatto a strisciamento (serratura)
Slide for sliding contact (for locks) E505.05.5004 — 15,00 €

Alimentatore 58VK-C12024
Power supply 58VK-C12024 E102.05.9011 — 106,00 €

57

115 

55

130

�

BATT.

Alimentatore switching con 
carica batterie integrato
• Adatto per carichi e batterie da 12 Vdc
• Adatto per batterie al piombo
• Consente di alimentare carico e batteria contemporaneamente
• Circuito di protezione della batteria
• Protezione batteria da scarica totale
• LED di segnalazione di stato e relé di allarme

VERSIONI Cod. XCSC120B Cod. XCSC120C
Uscita 12 Vdc 5 A CSC120B
Uscita 24 Vdc 5 A           CSC120C

DATI TECNICI DI INGRESSO
Tensione d'ingresso nominale 120–230 Vac (range 90…264 Vac / 100…370 Vdc)   (2)
Frequenza 47...63 Hz
Corrente con lout nominale (Uin 120 / 230 Vac) 2.0 A / 1.1 A ± 10%
Corrente di picco all’accensione < 20 A
Fattore di potenza > 0.6
Fusibile interno di protezione T 3.15 A sostituibile
Protezione esterna sulla linea AC magnetotermico: 4 A curva C - fusibili: T 3.15 A

DATI TECNICI DI USCITA
Tensione di uscita con alimentatore funzionante 12.5…15.5 Vdc 23…27.5 Vdc
Tensione di uscita con funzionamento batterie 12…14.4 Vdc 24…26.2 Vdc
Corrente nominale permanente 7 A @ 50°C   (3) 5 A @ 50°C   (3)
Corrente limite di sovraccarico >11 A per >30 s >8 A per >30 s 
Corrente di picco di corto circuito >18 A per >50 ms >12 A per >50 ms
Regolazione del carico < 1% < 1%
Ripple ai dati nominali 80 mVpp 80 mVpp
Tempo di Hold up @ In (Uin 120 / 230 Vac) >24 ms / >80 ms >17 ms / >72 ms
Protezione corto circuito / sovraccarico con alimentatore funzionante: hiccup alla corrente limite con ripristino automatico 

con alimentatore non funzionante: fusibile elettronico auto resettabile contro corto circuito della batteria
con alimentatore non funzionante: relè a soglia contro la scarica profonda della batteria

Segnali di allarme LED verde "PSU OK" / contatto di allarme  / LED rosso "BATTERY" 
Corrente di carica max. 0.8 A (adatti per batterie al piombo sigillate fino a 15 Ah)

DATI TECNICI GENERALI
Rendimento (Uin 120 / 230 Vac) >81% / >83% >84% / >86%
Potenza dissipata (Uin 120 / 230 Vac) 25 W / 22 W 22 W / 19 W
Temperatura ambiente –20...+60°C, con derating oltre 50°C / protezione termica    (4)
Isolamento Ingresso/Uscita 1.5 kVac / 60 s uscita SELV
Isolamento Ingresso/PE 1.5 kVac / 60 s
Isolamento Uscita/PE 0.5 kVac / 60 s
Norme di sicurezza IEC950, EN60950
Compatibilità elettromagnetica EN55011, EN61000-6-1
MTBF @ 25°C e dati nominali >500'000 h secondo SN 29500 / >150'000 h secondo MIL Std. HDBK 217F
Categoria di sovratensione / grado di inquinamento II / 2
Grado di protezione IP 20 IEC 529 EN60529
Tipo di collegamento morsetti a vite 2.5 mm² estraibili
Materiale del contenitore alluminio
Peso approssimativo 500 g
Montaggio verticale su guida, distanziare 10 mm dai componenti adiacenti

ACCESSORI DI MONTAGGIO
Profilato d’appoggio a norma IEC60715/TH35-7.5 PR/3/AC, PR/3/AC/ZB, PR/3/AS, PR/3/AS/ZB
Profilato d’appoggio a norma IEC60715/G32 –

NOTE SCHEMA DI PRINCIPIO
La misura di profondità comprende l'ingombro di morsetti e 
attacco alla guida.
(2)  Con ingresso alimentato a 100...127 Vdc, impiego a potenza 

costante e Ta> 45°C, ridurre la corrente di uscita del 25%
(3)  Oltre alla corrente al carico, l'alimentatore eroga circa 0.8 A 

per la carica della batteria 
(4)  Oltre 50°C applicare un derating -0.13 A/°C, max 60°C

APPLICAZIONI

Alimentatore + Caricabatterie 24 VDC SA
Power supply + 24 VDC SA charger E102.05.9008 — 256,00 €

Alimentatore operatore porte Lifting
Power supply for Lifting door operator E300.05.9006 — 156,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
Immagine
Image

Descrizione
Description

Codice
Code

Q.tà min.
MOQ
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Cavo XR1 (per tetto di cabina)
XR1 cable (for car roof) E203.05.9013 — 15,00 €

Cavo precablato FROR 2x0,75 |P|C|2500
Prewired cable FROR 2x0,75 |P|C|2500 E203.05.90006V01 — 15,00 €

Kit fotocellula mod. K 1111-MK2
Sostituisce art. E603.05.9001

Photocell kit mod. K 1111-MK2
Replaces the item E603.05.9001

E801.05.9008 — 95,00 €

Fusibile 10x38 - 6A
10x38 fuse - 6A E101.05.9168 5 4,00 €

Fusibile 10x38 - 10A
10x38 fuse- 10A E101.05.9167 5 4,00 €

KIT tastierino per box MD55 + cavo 1,5 m
Keypad KIT for MD55 box + 1.5 m cable E100.05.9035 — 252,00 €

Scheda di fondo fossa per DomoFlex
Pit bottom electronic board for DomoFlex E100.05.9031 — 90,00 €

Scheda elettronica falsa fossa InDomo
False pit electronic board for InDomo E100.05.9033 — 40,00 €

Scheda seriale DomoFlex bordo macchina 
DomoFlex serial board (on the machine) E100.05.9032 — 286,00 €

Cavo precablato Fror 4 poli 2m (4x0,75)
Pre-wired cable Fror 4 poles 2m (4x0,75) E203.05.9010V01 — 15,00 €

Cavo precablato Fror 3 poli 2m (3Gx1)
Pre-wired cable Fror 3 poles 2m (3Gx1) E203.05.9013 — 15,00 €

Cavo precablato Fror 3 poli 4m (3Gx1)
Pre-wired cable Fror 3 poles 4m (3Gx1) E203.05.9013V01 — 29,00 €

InDomo e DomoFlex	 - Componenti elettrici
	 - Electric components
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Cablaggio alimentazione scheda operatore 
LIFTING
LIFTING operator board power supply wiring

E203.05.9040 — 20,00 €

Gruppo di Continuità - 500 VA / 300 W
UPS - 500 VA / 300 W E102.05.9006 — 214,00 €

KIT STOP fondo fossa
Pit bottom STOP KIT X000.00.0000 — 54,00 €

Cavo piatto di collegamento 
fossa-quadro su piattaforma 
(potenza/segnali)
Pit- Platform control panel 
connection Flat Cable (power 
/ signals )

5 m E203.05.9061V01 — 125,00 €

6,5 m E203.05.9061V02 — 143,00 €

8 m E203.05.9061V03 — 155,00 €

9,5 m E203.05.9061V04 — 174,00 €

11 m E203.05.9061V05 — 191,00 €

12,5 m E203.05.9061V06 — 198,00 €

14 m E203.05.9061V07 — 228,00 €

Cavo piatto di collegamento 
fossa-quadro su piattaforma 
(segnali)
Pit- Platform control panel 
connection Flat Cable  
(signals)

5 m E203.05.9062V01 — 143,00 €

6,5 m E203.05.9062V02 — 155,00 €

8 m E203.05.9062V03 — 174,00 €

9,5 m E203.05.9062V04 — 188,00 €

11 m E203.05.9062V05 — 208,00 €

12,5 m E203.05.9062V06 — 226,00 €

14 m E203.05.9062V07 — 234,00 €
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Kit scivolo a gravità
Fall chute kit F320.02.0005 — 155,00 €

Cerniera per scivolo a gravità
Hinge for Fall chute F352.05.9023 2 11,00 €

Fondo mobile di sicurezza (900x1250)
Anti-crushing device (lower sensitive surface 
900x1250)

F320.05.5008V01

— 130,00 €
Fondo mobile di sicurezza (900x1400)
Anti-crushing device (lower sensitive surface 
900x1400)

F320.05.5008V02

Contatto di sicurezza per fondo mobile 
(microcontatto)
Safety contact for anti-crushing device 
(microswitch)

E800.05.9025 — 21,00 €

Gruppo molla per fondo mobile di sicurezza
Spring unit for anti-crushing device F320.03.0018 — 50,00 €

Molla/pistone a gas
gas piston F320.05.9014 — 66,00 €

Pignone per catena a rulli
Roller chain sprocket F320.05.6006 — 86,00 €

Catena di trasmissione a rulli serie europea
DIN 8187 - ISO/R 606 - Passo 6x2,8
Transmission roller chain, european series
DIN 8187 - ISO/R 606 - Pitch 6x2,8

F320.05.9007 — 35,00 €

DomoStep
Piattaforma oleodinamica per piccoli dislivelli
Hydraulic platform for small travels
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Corona semplice per catena a rulli
Roller chain plate wheels F320.05.6007 — 16,00 €

Protezione coprterminale IP65
IP65 terminals cover E800.05.9026 5 5,00 €

Scheda motore
Engine board E100.05.9024 — 108,00 €

Elettrovalvola
Electrovalve (solenoid valve) F320.05.9029 — 316,00 €

Cilindro/Pistone oleodinamico DomoStep 100
Oleodynamic pyston/cylinder for DomoStep 100 F320.05.9015 — 286,00 €

Cilindro/Pistone oleodinamico DomoStep 160
Oleodynamic pyston/cylinder for DomoStep 160 F320.05.9031 — 356,00 €

Batteria DomoStep 100 (12V dc, 4Ah)
DomoStep 100 battery (12V dc, 4Ah) E102.05.9000V05 — 66,00 €

Centralina oleodinamica DomoStep 100
Hydraulic unit for DomoStep 100 F320.05.9027 — 602,00 €

Centralina oleodinamica DomoStep 160
Hydraulic unit for DomoStep 160 F320.05.9028 — 602,00 €

Soffietto “L” con attacco flangiato 1250x900
“L” Bellow with flanged connection 1250x900 F320.05.9017V01

— 768,00 €
Soffietto “L” con attacco flangiato 1400x900
“L” Bellow with flanged connection 1400x900 F320.05.9017V02

Maniglione laterale fisso
Side handle F320.04.4017 — 114,00 €

Tubolare per barra anticaduta automatica 
Tubular fall arrester bar (Ø63) F320.05.9012 — 90,00 €

Motoriduttore per barra anticaduta (Ø63)
Gear motor for fall arrester bar (Ø63) F320.05.9004V02 — 182,00 €

DomoStep 	 - Piattaforma oleodinamica per piccoli dislivelli
	 - Hydraulic platform for small travels
Immagine
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Batteria DomoStep 160
DomoStep 160 Battery E102.05.9000V03 — 88,00 €

Pattino superiore
Upper shoe F320.05.6003 — 30,00 €

Guarnizione per pattino inferiore
L=100 guida 5 mm
Seal for lower shoe - L = 100 guide 5 mm

V0601.05.9058V01 — 15,00 €

Contatto finecorsa
Safety limit switch contact E800.05.9030 — 14,00 €

Carica batterie
Battery charger E102.05.9014 — 102,00 €

Porta- fusibile
Fuse holder E101.05.9160 5 6,00 €

Fusibile a lama 30 A
Blade fuse 30 A E101.05.9161 10 3,00 €

Relè di potenza V23134B1053C642
Power relay V23134B1053C642 E101.05.9162 — 28,00 €

KIT n° 3 telecomandi + ricevitore
Remote control KIT (receiver+ 3 pcs. transmitter) E100.05.9034 — 276,00 €

Telecomando a 2 canali INTI (2 pz.)
Remote control transmitter 2 CH (2 pcs.) E100.05.9034V01 — 96,00 €

DomoStep 	 - Piattaforma oleodinamica per piccoli dislivelli
	 - Hydraulic platform for small travels
Immagine
Image
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Description
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Selettore a chiave non codificata, cod. A126, 
2P2E (2 chiavi)
Key switch, cod. A126, 2P2E (2 spare keys)

E501.05.9015 — 83,00 €

Kit n. 2 chiavi non codificate, cod. A126
Kit n. 2 chiavi non codificatr, cod. A126 E501.05.9054 — 18,00 €

Selettore a chiave codificata KABA - 2P2E cod. 
300 (2 chiavi)
KABA Key switch, cod. 300, 2P2E (2 spare keys)

E501.05.9043V01 — 249,00 €

Kit n. 2 chiavi codificate per selettore KABA 
DMG (Cod. 300)
Kit n. 2 coded key for KABA Key switch (Cod. 300)

E501.05.9080 — 78,00 €

Ricevitore 4 canali OX4T
4 ch. receiver OX4T E100.05.9038 — 270,00 €

Trasmettitore 4 canali ON4E
4 ch. remote control transmitter ON4E E100.05.9039 2 72,00 €

Minifusibile 5x20 T-4A
Fuse 5x20 T-4A E102.05.9007V02 10 2,00 €

Minifusibile 5x20 T-5A
Fuse 5x20 T-5A E102.05.9007V05 5 3,00 €

EasyPlat
Piattaforma elevatrice elettrica per bassi accessi con 
trazione a cinghie
Electric belt driven low rise platform lift

Immagine
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Alimentatore 58VK-C12024
Power supply 58VK-C12024 E102.05.9011 — 106,00 €

UDEC.M – Scheda centrale
UDEC.M - main board E100.10.0000V02 — 400,00 €

UDEC.D – Scheda porta
UDEC.D - Door board E100.10.0001V03 — 175,00 €

UDEC.C – Scheda cabina HMI
UDEC.C - HMI car board E100.10.0003V03 — 120,00 €

Relè 2 contatti, 24V DC
Relay 2 contacts, 24 V DC E101.05.9002V01 — 29,00 €

MiniRelè per circuito stampato 230Vac
RElay 230Vac E101.05.9003 — 51,00 €

Contattore 24 V DC - 5,5 kW - AC3 12A 
Contactor 24 V DC - 5,5 kW - AC3 12A E101.05.9010 — 114,00 €

Gruppo di Continuità - 500 VA / 300 W
UPS - 500 VA / 300 W E102.05.9006 — 214,00 €

Inverter OMRON MX2-AB007
OMRON inverter MX2-AB007 E104.05.9007 — 465,00 €

EasyPlat 	 - Piattaforma elevatrice elettrica per bassi accessi con trazione a cinghie
	 - Electric belt driven low rise platform lift
Immagine
Image
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Description
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Pulsante d’emergenza in cabina “STOP”
Emergency push button “STOP” E501.05.9032 — 72,00 €

Pulsante monolight blu 54x54 mm con braille 
“allarme” 24V dc
Blue light push button with braille “alarm” 24V

E501.05.9055V01 2 90,00 €

Puls. Giunone light BLU 24V dc (freccia)
Blue light push button with braille “arrow” E501.05.9055V08 — 90,00 €

Pulsante VEGA - Achille (freccia salita) B(K) AMP
Achille push button B AMP “arrow UP” E501.05.9056V07 — 62,00 €

Pulsante VEGA - Achille (freccia discesa) B(K) AMP
Achille push button B AMP “arrow DOWN” E501.05.9056V08 — 62,00 €

Sirena di allarme
Alarm bell E802.05.9001 — 36,00 €

Buzzer 24 Vdc
Buzzer 24 Vdc E802.05.9008 — 18,00 €

Serratura Gervall 
Gervall Door lock V9011.05.9001 — 324,00 €

Assieme paracadute (R)
Safety gear (assembly) F500.03.0001 2 450,00 €

Motore elettrico doppio freno CME 80 KTH
Double brake motor CME80 KTH

F500.05.9012 — 2.220,00 €
Riduttore pendolare Hydromec FA52 completo 
di tamponi
HYDROMEC FA52 reducer with buffer

EasyPlat 	 - Piattaforma elevatrice elettrica per bassi accessi con trazione a cinghie
	 - Electric belt driven low rise platform lift
Immagine
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Assieme puleggia di trazione
Traction pulley (assembly) F500.03.0007 — 346,00 €

Assieme cerniera inferiore*
Lower joint (assembly)
*indicare se porta di piano o pedana
  indicate whether landing door or platform

F500.03.0013 R
F500.03.0013 L - 346,00 €

Assieme cerniera superiore
Upper joint (assembly)
*indicare se porta di piano o pedana
  indicate whether landing door or platform

F500.03.0014 R
F500.03.0014 L - 346,00 €

Unità cuscinetto Y con flangia ovale SKF UCFL 207
(supporto FL 207 + cuscinetto UC 207)
“Y” Bearing with oval flange SKF UCFL 207
(support FL 207 + bearing UC 207)

F500.05.9010 2 258,00 €

Kit cinghie di trasmissione  (2x6m)
Belt (2x6m) F500.05.9021L6000 — 336,00 €

EasyPlat 	 - Piattaforma elevatrice elettrica per bassi accessi con trazione a cinghie
	 - Electric belt driven low rise platform lift
Immagine
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CATALOGO RICAMBI
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Centralina oleodinamica
Hydraulic power pack F710.05.9010 — 1.884,00 €

Pistone/Cilindro di traslazione
Horizontal translation piston / cylinder F710.05.9006 — 218,00 €

Attuatore
Actuator F710.05.9011 — 226,00 €

Contatto (Microinterruttore)
Contact (Microswitch) E800.05.9025 — 18,00 €

Protezione coprterminale IP65
IP65 terminals cover E800.05.9026 5 5,00 €

Rullo parte traslante (Ø = 50 Spess. = 20)
Horizontal translation roller (Ø = 50 THK = 20) F710.05.9008 — 70,00 €

Bronzine di scorrimento
Sliding bushings F710.05.6022 2 24,00 €

Rullo inferiore
Lower roller F710.05.6032 4 8,00 €

MiniPocket
Piattaforma oleodinamica a traslazione
Hydraulic platform with horizontal 
movement
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Assieme bordo sensibile frontale L = 960
Frontal anti-crushing contact edge L = 960 F710.04.4010 V01 — 90,00 €

Assieme bordo sensibile frontale L = 1110
Frontal anti-crushing contact edge L = 1110 F710.04.4010V02 — 90,00 €

KIT n° 3 telecomandi + ricevitore
Remote control KIT (receiver+ 3 pcs. transmitter) E100.05.9034 — 276,00 €

Telecomando a 2 canali INTI (2 pz.)
Remote control transmitter 2 CH (2 pcs.) E100.05.9034V01 — 96,00 €

 

MiniPocket 	 - Piattaforma oleodinamica a traslazione
	 - Hydraulic platform with horizontal movement
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Chiudiporta Type 103 (Senza leverismo)
Door closer (Without reveal) F353.05.9021 — 96,00 €

Scheda operatore MD55 per cancelletto di piano
MD55 Landing gate controller E100.05.9044 — 354,00 €

Guarnizione trasparente per vetro
Glass clear rubber profile D001.05.2002 20 m 4,00 € /m

Guarnizione di battuta anta
Panel beat rubber profile D001.05.2001 10 m 4,00 €/m

Leva azionamento serratura
Lock lever D110.03.0019 — 29,00 €

Serratura CAN-LIFT CL06M
CAN-LIFT CL06M Door lock V9005.05.9001 — 78,00 €

Serratura PRUDHOMME LR128EG (SINISTRA)
PRUDHOMME LR128EG Door lock (LEFT) V9010.05.9001V01 —

570,00 €
Serratura PRUDHOMME LR128ED (DESTRA)
PRUDHOMME LR128ED (R) Door lock (RIGHT) V9010.05.9001V02 —

Serratura PRUDHOMME LR180EG IP54 (SINISTRA)
PRUDHOMME LR180EG IP54 Door lock (LEFT) V9010.05.9004L —

623,00 €
Serratura PRUDHOMME LR180ED IP54 (DESTRA)
PRUDHOMME LR180ED IP54 Door lock (RIGHT) V9010.05.9004R —

Serratura Gervall 
Gervall Door lock V9011.05.9001 — 324,00 €

Contatto di sicurezza 
Safety contact D001.05.9020 — 63,00 €

Lumière (inDomo - DomoFlex)
Porta di piano manuale a singolo battente
Single leaf swing landing door
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Azionatore
Bridge D001.05.9019 2 10,00 €

Automazione con braccio scorrevole FACE
FACE Swing automation with spring D001.05.9022 — 704,00 €

Motoriduttore reversibile con encoder CAME
Reversible gear motor with CAME encoder D001.05.9023 — 915,00 €

Quadro comando per cancelli CAME
Control panel for CAME gates D001.05.9024 — 454,00 €

Cerniera
Hinge D003.05.9007 — 108,00 €

Serratura standard a profilo europeo
NON CODIFICATA
Standard Euro cylinder lock
NOT CODED

D001.05.9015 — 62,00 €

Serratura di sicurezza a profilo europeo
CODIFICATA (SIGILLO)
Security Euro cylinder lock
CODED (Security Card)

D001.05.9016 — 218,00 €

Contatto LR128
Contact LR128 V9010.05.9002 — 47,00 €

Controserratura
Counter lock V9010.05.9003 — 34,00 €

Maniglione alluminio L=700 ML05
Alluminium handle L=700 ML05 D003.05.6045 — 53,00 €

Maniglione inox L=700 ML06
Stainless steel handle L=700 ML06 D003.05.9010 — 114,00 €

KIT Maniglia Inox Satinato
Satin Stainless Steel Handle Kit D001.23.0003 — 72,00 €

Lumière (inDomo - DomoFlex) 	 - Porta di piano manuale a singolo battente
	 - Single leaf swing landing door
Immagine
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CATALOGO RICAMBI
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KIT scheda operatore MD55
MD55 door controller KIT D204.23.0010 — 534,00 €

Scheda operatore MD55 per porta Mydomo a 
due battenti
MD55 Mydomo door controller

E100.05.9043 — 354,00 €

Contatto di sicurezza a ponte asportabile (con 
ponte)
Safety contact (w/bridge)

D110.05.9002
+ D110.05.9003 — 21,00 €

Microcontatto a leva
Lever microswitch D110.05.9005 3 8,00 €

Cinghia dentata (3200 mm)
Toothed belt (3200 mm) D110.05.7001 — 70,00 €

Leva azionamento serratura
Lock lever D110.03.0019 — 29,00 €

Guarnizione trasparente per vetri (5 mm)
Transparent glass seal (5 mm) D111.05.2009 10 m 4,00 €

MyDomo (InDomo - DomoFlex)
Porta automatica di piano a doppio battente
Automatic double leaf swing landing door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Rotella taglia (carrucola fune)
Ø = 45 Spess. = 13,5
Roller (rope pulley) 
Ø = 45 THK = 13,5

D110.05.0005 5 9,00 €

Cerniera a scomparsa regolabile
Adjustable concealed hinge D111.05.9001 — 118,00 €

Assieme leva sblocco porte abbinate
Release lever assembly for matching doors D111.04.0003

— 155,00 €
Assieme leva sblocco porte motorizzate
Release lever assembly for motorized doors D111.04.0010

Fune acciaio certificata per contrappeso  
2000mm Ø 2mm
Certified steel rope for counterweight
2000mm Ø 2mm

D203.05.7003L20 — 18,00 €

Assieme fune collegamento
Connection cable assembly

PL800 D110.03.0014V01 —

90,00 €

PL850 D110.03.0014V02 —
PL900 D110.03.0014V03 —
PL950 D110.03.0014V04 —
PL1000 D110.03.0014V05 —
PL600 D110.03.0014V06 —
PL650 D110.03.0014V07 —
PL700 D110.03.0014V08 —
PL750 D110.03.0014V09 —

Assieme contrappeso
Counterweight assembly D111.03.0014 — 90,00 €

Tubo guida per contrappeso in PVC 
Ø 40mm L=1,5 m
PVC Guide rail tube in for counterweight 
Ø 40mm L = 1.5 m

D203.05.9005 2 16,00 €

Porta MyDomo (InDomo - DomoFlex)	 - Porta automatica di piano a doppio battente
	 - Automatic double leaf swing landing door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Motoriduttore 63WG 63ZYT01A
(sostituisce motoriduttore SIEMENS AT18 M48 24-V RE)
63WG 63ZYT01A motor
(replace SIEMENS AT18 M48 24-V RE motor)

D204.05.9008 — 177,00 €

Puleggia di rinvio AT12
AT12 Guide pulley D401.05.9006 — 57,00 €

Cinghia dentata (3200 mm)
Toothed belt (3200 mm) D401.05.9002L32 — 70,00 €

Contatto di sicurezza a porte asportabile (con 
ponte)
Safety contact (w/bridge)

D110.05.9002+
D110.05.9003 — 21,00 €

Assieme bandiera superiore (anta destra)
Upper flag assembly (right door) D401.04.0004V01

— 38,00 €
Assieme bandiera superiore (anta sinistra)
Upper flag assembly (left door) D401.04.0004V02

Assieme bandiera inferiore (anta destra)
Lower flag assembly (right door) D401.04.0003V01

— 22,00 €
Assieme bandiera inferiore (anta sinistra)
Lower flag assembly (left door) D401.04.0003V02

Twist (InDomo)
Porta di cabina automatica a soffietto
Automatic car folding door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Maniglia da incasso MN689 Z96 
Recessed handle MN689 Z96 D401.05.9004 — 60,00 €

KIT scheda operatore MD55
MD55 door controller KIT D204.23.0010 — 534,00 €

Scheda operatore MD55 x porta Twist a soffietto
MD55 Twist Swing door controller E100.05.9042 — 354,00 €

Twist (InDomo) 	 - Porta di cabina automatica a soffietto
	 - Automatic car folding door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

KIT scheda operatore MD55
MD55 door controller KIT D204.23.0010 — 534,00 €

Scheda operatore MD55 per porta EasySynchro
MD55 EasySynchro door controller E100.05.9027 — 354,00 €

Motoriduttore 63WG 63ZYT01A
(sostituisce motoriduttore SIEMENS AT18 M48 24-V RE)
63WG 63ZYT01A motor
(replace SIEMENS AT18 M48 24-V RE motor)

D204.05.9008 — 177,00 €

Puleggia di rinvio AT12
AT12 Guide pulley D401.05.9006 — 57,00 €

Cinghia dentata (3200 mm)
Toothed belt (3200 mm) D401.05.9002L32 — 70,00 €

Contatto di sicurezza a porte asportabile (con 
ponte)
Safety contact (w/bridge)

D110.05.9002
+ D110.05.9003 — 21,00 €

EasySynchro (InDomo)
Porta di cabina automatica scorrevole
Automatic sliding car door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Antivibrante in gomma “P” Ø15 mm, H10 mm, 
M5x14
Ø15 mm, H10 mm, M5x14 “P” rubber buffer

D203.05.9001 5 3,00 €

Rotella ROLLON CRPN30-2Z 
Ø = 22,8 Spess. = 12
CRPN30-2Z roller
Ø = 22,8 THK = 12

D203.05.9002 — 40,00 €

Guida TEX30-3120
TEX30-3120 guide D203.05.9003 2 m 17,00 € /m

20 mm

Modulo singolo soglia (indicare PL)
Aluminium sill single module (indicate CO) D202.05.7002 — 38,00 €

Serratura per porte DESTRE 
KRONENBERG cod. ELF 1 R x8 (a) .10
Door lock for RIGHT doors

V9004.05.9001R — 250,00 €

Serratura per porte SINISTRE
KRONENBERG cod. ELF 1 R x8 (a) .10
Door lock for LEFT doors

V9004.05.9001L — 250,00 €

Controserratura 
KRONENBERG cod. B
Latch plate

V9004.05.9002 — 22,00 €

Rotella taglia (carrucola fune)
Ø = 45 Spess. = 13,5
Roller (rope pulley) 
Ø = 45 THK = 13,5

D110.05.0005 4 9,00 €

Serratura CAN-LIFT CL05MID DESTRA
CAN-LIFT Door lock CL05MID RIGHT V9005.05.9002R — 110,00 €

Serratura CAN-LIFT CL05MID SINISTRA
CAN-LIFT Door lock  CL05MID LEFT V9005.05.9002L — 110,00 €

Soglia 60 mm
Threshold 60 mm D204.05.7002 — 35,00 €/m

EasyHome (InDomo) 	 - Porta di cabina automatica scorrevole
	 - Automatic sliding car door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Pattino anta scorrevole
Shoe for sliding door D203.05.0001 4 5,00 €

Assieme saldato leva di emergenza
Welded assembly for emergency lever D203.04.0003 — 102,00 €

Rotella (Ø = 31,25 Spess. = 9,90)
Roller (Ø = 31,25 THK = 9,90) D203.05.9007 3 9,00 €

Rotella abbinamento (Ø = 40 Spess. = 15)
Pairing roller (Ø = 40 THK = 15) D204.05.6003 2 12,00 €

Lamiera pattino
Shoe plate D203.05.5006 3 8,00 €

Piastra stringi cinghia
Belt tensioning plate D203.05.5058 2 11,00 €

Contro-piastra stringi cinghia
Belt tensioning counter-plate D203.05.5158 — 26,00 €

Leva azionamento serratura
Lock lever D110.03.0019 — 22,00 €

Rotella/carrucola rinvio (Ø = 30,5 Spess. = 9,8)
Return pulley/Roller pulley (Ø = 30,5 THK = 9,8) D204.05.9002 2 14,00 €

Fune acciaio certificata per contrappeso  
2000mm Ø 2mm
Certified steel rope for counterweight
2000mm Ø 2mm

D203.05.7003L20 — 18,00 €

Assieme contrappeso
Counterweight assembly D111.03.0014 — 90,00 €

EasyHome (InDomo) 	 - Porta di cabina automatica scorrevole
	 - Automatic sliding car door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Tubo guida per contrappeso in PVC 
Ø 40mm L=1,5 m
PVC Guide rail tube in for counterweight 
Ø 40mm L = 1.5 m

D203.05.9005 2 16,00 €

Morsetto per fune
Cable clamp D110.05.9025 5 3,00 €

EasyHome (InDomo) 	 - Porta di cabina automatica scorrevole
	 - Automatic sliding car door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Motoriduttore 63WG 63ZYT01A
(sostituisce motoriduttore SIEMENS AT18 M48 24-V RE)
63WG 63ZYT01A motor
(replace SIEMENS AT18 M48 24-V RE motor)

D204.05.9008 — 177,00 €

Cinghia dentata (3200 mm)
Toothed belt (3200 mm) D401.05.9002L32 — 70,00 €

Puleggia di rinvio AT12
AT12 Guide pulley D401.05.9006 — 57,00 €

Distanziale puleggia di rinvio
Spacer for return pulley D401.05.6011 4 5,00 €

Rotella taglia (carrucola fune)
Ø = 45 Spess. = 13,5
Roller (rope pulley) 
Ø = 45 THK = 13,5

D110.05.0005 4 9,00 €

Rotella carrello  (Ø = 30 Spess. = 14)
Rolley wheel  (Ø = 30 THK = 14) D204.05.9001 4 10,00 €

Pattino anta scorrevole
Shoe for sliding door D203.05.0001 4 5,00 €

EasyHome - D204 (InDomo)
Porta di cabina automatica scorrevole
Automatic sliding car door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Assieme supporto pattino
Shoe support assembly D204.03.0020 5 5,00 €

Soglia 60 mm
Threshold 60 mm D204.05.7002 — 35,00 €/m

Guida
Guide D204.05.5024 — 70,00 €

Serratura (destra)
Serratura (Right) V9005.05.9002R —

110,00 €
Serratura (sinistra)
Door lock (Left) V9005.05.9002L —

Assieme saldato leva emergenza
Welded assembly for emergency lever D203.04.0003 — 102,00 €

Fune acciaio certificata per contrappeso  
2000mm Ø 2mm
Certified steel rope for counterweight
2000mm Ø 2mm

D203.05.7003L20 — 18,00 €

Assieme contrappeso
Counterweight assembly D111.03.0014 — 90,00 €

Tubo guida per contrappeso in PVC 
Ø 40mm L=1,5 m
PVC Guide rail tube in for counterweight 
Ø 40mm L = 1.5 m

D203.05.9005 2 16,00 €

Contatto di sicurezza a porte asportabile (con 
ponte)
Safety contact (w/bridge)

D110.05.9002
+ D110.05.9003 — 21,00 €

Rotella abbinamento (Ø = 40 Spess. = 15)
Matching wheel (Ø = 40 THK. = 15) D204.05.6003 2 12,00 €

EasyHome - D204 (InDomo)	 - Porta di cabina automatica scorrevole
	  - Automatic sliding car door
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Giunzione montante doppia
Double junction for columns S001.05.5009 — 40,00 €

Giunzione montante singola
Single junction for columns S001.05.5010 — 28,00 €

Supporto vetro
Glass holder S001.05.0001 4 6,00 €

Piastra filettata di supporto guide
Threaded support plate of the guides S001.05.5001 — 10,00 €

Spessore singolo staffa guida
Single thickness for guide bracket S001.05.5005 — 18,00 €

Spessore doppio staffa guida
Double thickness for guide bracket S001.05.5014 — 15,00 €

Piastra singola di rinforzo per montante
Single reinforcement plate for columns S001.05.5008 — 11,00 €

Piastra doppia di rinforzo per montante
Double reinforcement plate for columns S001.05.5002 — 34,00 €

Piastra di fissaggio porte EasyHome
Fixing plate for EasyHome doors S001.05.5012 — 17,00 €

Cross 50.2
Struttura in acciaio
Steel structure
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE

Guarnizioni neoprene
Neoprene seals S001.05.9001 10 m 3,00 €/m

CROSS 50.2 	 - Strutura in acciaio
		  - Steel structure
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CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE
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